đến hết ngày 09/3/2026 (trong giờ hành chính) tại nơi có tài sản tọa lạc.

d) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá: Từ 7 giờ 30 ngày

10/02/2026 đến 16 giờ 00 ngày 09/3/2026 (trong giờ hành chính) tại 142 Huỳnh

Thúc Kháng, phường Diên Hồng, tỉnh Gia Lai.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 208.639.800 đồng đồng (Hai trăm

linh tám triệu sáu trăm ba mươi chín nghìn tám trăm đồng)

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:

- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 200.000 đồng/ hồ sơ.

- Tiền đặt trước: 10% giá khởi điểm nộp vào tài khoản: Doanh nghiệp đấu

giá Tư nhân Miền Nam số 621.727.7768 tại Ngân hàng Đầu tư và phát triển Việt